E &' =

%P - SHSZM
MERRALAI—F—
¥IN B B
m X & B
EABBEREZRM
RN EEEZEMA
Xery—-Ek-Jb
BE =
e -
= g
A g
T hAHER R
BHEEDEFER—
Eo ENHELDFH
P RLEREE
RRESTTSU—
ZEERSE
Y190 59-3FIHEDR
ESEBME (LTI
L 5 N B
= = )
HTHES ENRAERYE
W& D ¥ E LB
WERERED > R/
SPLERESTIR
#_ LU G o
SL7ZRKON-2
hd» < U
SHBECHNEILE
o H WL E
B6 LFIENRRE

Baaae 3
g

2o D b Z i
L — 0 X #
ANEBEREYS —
2 N8 B R B

B Il miE & 8
BELV Y- B8
BEPEI AR - HERE
SHEETE XA EE
BREAY - WBIRSEE
ARDRE - BFHHEE
BRIYHERELY 5 -
S EWNKES R
RENRZEN LY BHERRLYS-
BRNRMARENL LY - BHER
RRMHBACHEFEY Y-
EBIIBAGHE RS —
BEHONEL 213 9T-)
ENEWN-RRIIP L
= & I} B
BEESNH V=R
p ] a8 F*
=S D EE
S DN DHEE
WSS RRERE
100AER/NR < BH
SIEER - \R/N\R

FRFIRDE AR H

information

MIEPMAREROBVSHOEER MRPAARTE (KXES) @ 0857-22-8111

8:30~17:16 R=%B 8:30~17:15
8:30~19:00 8:30~17:15 KB 8:30~19:00
8:30~17:156 KRB 8:30~17:15
8:30~17:00 w8 w0 HZEB 8:30~17:00
KZEB 830~17:15 %8 8:30~17:15
9:00~17:15 KB 9.00~17:15
9:00~22:00 KRB 9:00~22:00
9:00~22:00 %8 9:00~22:00
A%£8 9:00~19:00 KB 9:00~19:00
RZEB  10:00~18:00 =5 10:00~18:00
#w=8  10:00~18:00 w8 10:00~18:00
9:00~21:00 KR8 9:00~21:00
9:00~21:00 KB 9:00~21:00
9:00~17:00 KRB 9:00~17:00
8:30~17:15 ®R=%B 8:30~17:15
9:00~22:00 KB 9:00~22:00
9:00~18:00 R#EB 9:00~18:00
6:00~22:00 BB ®=%8 6:00~22:00
9:00~ 17:00 %8 9:00~17:.00
9:00~ 17:00 ESE! 9:00~ 17:00
9:00~17:00 B 9:00~17:00
9:00~ 17:00 ®R=%8 9:00~17:.00
9:00~ 17:00 KB 9:00~17:.00
9:00~18:00
10:00~18:00 w8 6:30~12:00 B 10:00~ 18:00
9:00~17:00 HREB 9:00~ 17:00
RZEB 9:00~17:00 =5 9:00~17:00
9:00~17:00 B
9:00~ 17:00 KRB 9:00~17:00
9:00~ 17:00 KB 9:00~17:00
9:00~17:00 KRB 9:00~17:00
8:30~ 17:00 w8 8:30~17:00
9:00~21:00 ARO#I00~150 - R3S A8 D& 10:00~ 15:00
7:00~22:00 NEOARID0~150  RZEB  AR10:00~15:00, LR b5 11:30~ 1400 (1F 4B RBES - BAFRA)
w8 8:30~17:00 w8
10:00~22:00
11:30~14:00 = 11:30~14:00
10:00~22:00
8:30~ 18:00 N E=! 8:30~ 18:00
9:30~17:30
7:30~20:30
9:30~ 18:00 9:00~17:00 w8 9:00~17:00
BAX VTV RKEE R=%8 BAXYTFVANE
9:00~22:00 =8 9:00~22:00
9:00~22:00 B 9:00~22:00
8:30~22:00 ®R=%8 8:30~22:00
9:00~22:00 KB 9:00~22:00
8:30~22:00 KRB 8:30~22:00
8:30~22:00 w8 8:30~22:.00
9:00~22:00 KB 9:00~22:00
8:30~22:00 R%B 8:30~22:00
8:30~22:00 B 8:30~22:00
9:00~22:00 %8 9:00~22:00
9:00~22:00 KB 9:00~22:00
9:00~22:00 KRB 9:00~22:00
10:00~21:00 w8 10:00~21:00
9:00~21:00 R%B 9:00~21:00
8:30~17:15 =5 8:30~17:15
10:00~20:00 w8 13:00~17:00 10:00~20:00
10:30~20:00 KRB 10:30~20:00
9:00~21:00 KB 9:00~21:00
8:30~21:00 KRB 8:30~21:00
9:00~21:00 %8 9:00~21:00
10:00~17:10 L ed=! 10:00~17:10
8:30~17:156 KRB 8:30~17:15

XA - ECALEFEDOREHE. KB - RETH, Wi

RARFTEEBIRBEXRH (BfR

278 (X)) 288 (K) (298 (K) | 308 (F) |318(X) [18(B-%)| 2B (8) | 3BCX) | 4B8(XK) BaES

0857-22-8111
0857-20-3065
0857-53-7811
0857-37-1522
0858-88-0127
0858-88-0818
0857-27-5181
0857-24-9411
0857-27-5182
0857-37-6036
0858-87-2702
0857-24-2704
0857-24-1702
0857-31-3930
0857-20-3360
0857-27-5181
0857-27-5181
0857-29-0800
0857-23-2140
0857-22-7070
0857-26-3595
0857-29-9024
0857-26-1780
0857-20-2231
0858-85-0046
0868-87-3222
0858-89-1011
0858-89-1816
0857-86-6060
0857-85-2351
0857-85-0841
0857-87-0515
0857-57-0301
0857-57-0301
0857-82-2321
0857-82-4667
0120-135-228
0857-84-2698
0857-84-3456
0857-38-0030
0857-84-2211
0857-85-0600
0857-24-5222
0857-26-8038
0857-36-6060
0857-75-2815
0857-20-3373
0857-39-0563
08568-76-3122
0858-87-3787
0857-82-1411
0857-82-1411
0857-85-0014
0857-28-5269
0868-89-1717
0857-74-3712
0857-63-6565
0857-26-0888
0857-75-2316
0858-85-2776
0857-29-7151
0857-27-3338
0857-82-6811
0857-23-1121
0857-20-3257

BE) TRIFFITET.

EDEWHER 2011.12

16



information

Frk 24 FE FEEDARRLRAZDSH ST

BOEDE%R RATSRERER @ 0857-20-3464. SREXFMERBUAR (A 10X-Y), SRER

BOEHEETHEAZ(12818&SREE) #=2TEY, DREANNE FEANATIRELEHENT. RSLOHE
DEEEADAL. DEBE(HETREBLE) EFATE #LT03 (1B 4B LR & OB 48 I
—ABEOREBICEESB AR £, F(B16BLLE) D).

S HE 12518 (K)~208A) DU - WE TR CHESERN2H BN S 3HB%
TR 245 48 2B LD AB 8 LiABOD DFROE COBBICHS,
= T TS =
__ EERREmRHRETEL LS. DERBIEE FRPUY. FELHCEIOIBS,
ABRHK gﬁmggfgb ERERL OB, pe N EMCHEURSEROSICEI DS
IS0 COMIAFD (B) AL BRBEREERENEL TS
8, RONTNHDEHICLUTEHD = °
1%%7‘_‘)\‘?%73(,\:&:0 ng,ﬁw%% ﬁ=\<<< HZK *%%@,{ <<<§§%;:E<<< //—
DRENSE FENTHEELTOS(1BBENLES Biislm5.
SOBABLLE (B 16BLLE) DB, DE O it FRCETIRETHEEMENROIESE,
55
SO TN DR
0857-28-1344 BEHI_-TE?2-15 120 4% 4 HhB~ 7:30 ~ 1800 ~ 18:00 25
iAvE 0857-22-6291 SR _T8 13-8 180 4% A4 HhB~ 7:30 ~19:30 ~18:00 30
(1‘40)3—5&) [i2RvE 0857-22-6292 S/K=_T8 14-2 30 %4 HBA~1m 7.30~1930 ~ 18:00 10
HIch B [j2RvE 0857-22-4245  FHFH 501 110 4% 4 HhB~ 7:30 ~19:30 ~18:00 15
= = iz 0857-22-6209 f1@=78 705-1 110 4% A HhB~ 7:30 ~19:30 ~18:00 15
B B iz 0857-53-1373 )\ 169-1 80 EHRA4 DA~ 7:30 ~19:00 ~18:00 10
X 1IE mMAiL 0857-22-6289 &8 331-8 105 4% 4 HhB~ 7:30 ~18:00 ~ 18:00 15
E3 il [5EAvA 0857-53-2645  EOKBF 545 80 4% 4 HhB~ 7:30 ~18:00 ~ 18:00 15
b} ] iz 0857-57-0116 AR 419-2 50 4% A HhB~ 7:30 ~18:00 ~18:00 10
=N iz 0857-22-5712 =—T1B88-16 80 484 Hh/~ 7:30 ~1800 ~18:00 15
2 /) H mMAiL 0857-51-8227 mEsRE 17 90 484 HhB~ 7:30 ~18:00 ~18:00 10
- ES [§EAvA 0857-22-4974  #3ifx 927 70 4% 4 HhB~ 7:30 ~ 1800 ~ 18:00 10
=] B [§EAvA 0857-59-1144  1R%% 193-5 90 4% A4 HhB~ 7:30 ~19:30 ~18:00 15
1k it ML 0857-24-3833 #AWH —T B 305 150 484 Hh/~ 7:30 ~19:30 ~18:00 20
em T v iz 0857-23-7049 T2 730 80 4% 4 HhB~ 7:30 ~19:30 ~18:00 10
LN R ANBRE 0857-28-0474  #pE 91-1 120 4% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 20
2 B ABRE 0857-36-3636 =E—T8 208 120 £% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 18:00 15
b hrE Fh3T 0857-22-2559 FHRER—T8 322 95 A% 5788~ 7:30~1930 ~ 1800 15
| w Fh3T 0857-28-1573 HAWLBIFA— T 8 825 160 %5788~ 7:30~1930 ~ 19:00 20
D T H Fh3T 0857-53-4250 ¥u2 94-8 120 &% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 20
fFhE & FAIL 0857-53-0411 hkES 49-1 150 £% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 25
BRHED Fh3T 0857-22-2662 IR TE 417 150 &% 57838~ 7.00~19:00 ~ 19:00 20
" v B Fh3T 0857-22-6529 IJIlEIRT B 172 210 &% 5788~ 7.00~19:00 ~ 19:00 25
BlHIHS Fh3T 0857-23-3565 ST;2571-2 180 4% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 18:00 25
BEHED FAIL 0857-28-1278 &BEBHFEIOTE 10-3 120 &% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 20
S &I FhIL 0857-28-4392  84= 27 150 &% 57838~ 7.00~19:00 ~ 19:00 20
T D H Fh3T 0857-22-5004  —pEEIEDT B 201 180 &% 57838~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 25
pis iR Fh3T 0857-27-7878 SRIRINT B 4-18 120 &% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 20
» < H FAIL 0857-27-1310 FAHF—TB 201 150 £% 5788~ 7:.00~19:00 ~ 19:00 20
bhriEs FhIL 0857-52-6126 HBESE_JTHB205-2 190 &% 57838~ 7.00~19:00 ~ 19:00 25
R H X iz 0857-24-8530 EATEIPAL 895 125 4% 4 HhA~ 7:30 ~19:.00 ~18:00 20
S D& [§EAvA 0857-24-8529 @FHFFEIA 15-2 85 4% 4 HA~ 7:30 ~19:00 ~12:30 10
= B =1 maiL 0857-75-2053 @EREEL 345-1 90 %4 hA~4m  7:30~19:00 ~ 18:00 5
b} R [2RvE 0858-85-2750 OREIHRMRE 48-1 110 4% 4hB~4m  7:00~19:00 ~18:00 25
AR & i iz 0858-85-2633  SO/REJ4P 13-1 30 4% 4 HhA~ 730~ 1800 ~12:30 BFSZ
B 53 [§EAvA 0858-85-1788 So/REI/ASE 755-6 45 &% 57838~ 730~1800 ~12:30 BBFS
ft [§EAvA 0858-87-2325 FHEEIZ%E 887-1 40 4% 4 HA~ 7:30~1800 ~12:15 5
BE B bl haL 0858-87-2657  EREIAME 831-2 45 4% 4 HhB~ 7:30 ~18:00 ~18:00 5
X ~ maiL 0858-87-2943 HREIEST 32-1 45 4% 4 HhA~ 7:30~1830 ~12:15 5
53 [OX-X ) [§EAvA 0858-88-0850 1E S84 71-5 40 1 i~ 7:30 ~18:00 ~12:30 5
IS = ¢ maiL 0858-89-1010 SBETA0 15645-1 30 1 e~ 7:30~1800 ~1230 BFS
o= [ %) [§iAvA 0857-82-0508 ﬁ%ﬂﬂﬁﬂ'( 937 90 S84 DB~ 7:30 ~19:00 ~18:00 10
pied o MaiL 0857-82-0101 S=H]/\1% 388-1 190 % ANHB~ 7:30 ~19:00 ~18:00 25
EBEH C U H [§EAvA 0857-84-2251 EEEFHI Y 583-3 45 £%578B~2m 7:30~19:00 ~18:00 10
88 9<9< [i2RvE 0857-85-0430 BHHEES 604 180 4% 5788~ 7:30~19:00 ~ 18:00 25
K ERDORIE., FR23F12A 1HREDFEDED., BERELLIIGENHDYET,

17 Tottori City News Letter 2011.12



