年末年始のお休み

市役所休業時の問い合わせ先 市役所本庁舎 (代表番号) 6 0857-22-8111

		ılı	受所体業時の向し	אווו אפטעויםי	初本厅告(代本	X III 5 /	10007	22 0111
	施設名		12月		1月			電話番号
		27日(火) 28日(水)	29日(木) 30日(金)	31日(土) 1日(日	・祝) 2日(月) 3	田(火)	4日(水)	
市	市役所·各総合支所	8:30~17:15		休業日			8:30~17:15	0857-22-8111
	市民課証明コーナー	8:30~19:00 8:30~17:15		休業日			8:30~19:00	0857-20-3065
肑	水 道 局	8:30~17:15		休業日			8:30~17:15	0857-53-7811
	市立病院	8:30~17:00	休業日	輪番日	休業日		8:30~17:00	0857-37-1522
振	佐治町医科診療所	休業日 8:30~17:15		休業日			8:30~17:15	0858-88-0127
Ю	佐治町歯科診療所	9:00~17:15		休業日			9:00~17:15	0858-88-0818
	文化センター・ホール	9:00~22:00		休業日				0857-27-5181
	市民会館	9:00~22:00		休業日				0857-24-9411
	中央図書館	休業日 9:00~19:00		休業日				0857-27-5182
Ε	気 高 図 書 館	休業日 10:00~18:00		休業日				0857-37-6036
=	用瀬図書館	休業日 10:00~18:00		休業日				0858-87-2702
	輝なんせ鳥取	9:00~21:00		休業日				0857-24-2704
투	勤労青少年ホーム	9:00~21:00		休業日				0857-24-1702
1	とっとり出合いの森	9:00~17:00		休業日				0857-31-3930
产	各中央公民館	8:30~17:15		休業日				0857-20-3360
反	視聴覚ライブラリー	9:00~22:00		休業日				0857-27-5181
	こども科学館	9:00~18:00		休業日				0857-27-5181
		6:00~22:00 宿泊不可		大学日 休業日				0857-29-0800
	歴史博物館(やまびこ館)	9:00~17:00						0857-23-2140
	わらべ館	9:00~17:00	/ *	業日	0.0	0~17:00		0857-23-2140
	に 風 閣	9:00~17:00 9:00~17:00	1/1	* D 	9.0	0 - 17.00	-	0857-26-3595
	城下町とっとり交流館高砂屋	9:00~17:00						0857-29-9024
	因幡万葉歴史館	9:00~17:00						
		9.00~17.00		休業日 9:00~18:00			9.00~17.00	0857-26-1780 0857-20-2231
	砂丘情報館サンドパル	10.00 10.00			10.00 / 1 \\ F	1	10.00 10.00	
	お城山展望台河原城	10:00~18:00	休業日	6:30~	12:00 休業日			0858-85-0046
	流しびなの館		11	業日		9:00~		0858-87-3222
	さじアストロパーク	休業日 9:00~17:00		休業日			9:00~17:00	0858-89-1011
ψ	かみんぐさじ			休業日			0.00 45.00	0858-89-1816
化	あおや和紙工房	9:00~17:00		休業日				0857-86-6060
翻	あおや郷土館	9:00~17:00		休業日				0857-85-2351
九施	青谷上寺地遺跡展示館	9:00~17:00		休業日				0857-85-0841
設	かちべ伝承館	8:30~17:00					8:30~17:00	0857-87-0515
	つづらを荘		入浴のみ10:00~15:00 休業日		入浴のみ10:00~15:		A	0857-57-0301
	レーク大樹		入浴のみ10:00~15:00 休業日	人浴10:00~15:00、レス	ストラン11:30~14:00(1月	4日は夜宴会	会・佰泊不可)	
	浜村遊漁センター	休業日 8:30~		10.00 00.00	休業日			0857-82-2321
	浜村温泉館	4		10:00~22:00	/1 NI/ C	44.00	4.4.00	0857-82-4567
	鹿野そば道場	1	1:30~14:00	10.00 00.00	休業日	11:30~	- 14:00	0120-135-228
	ホットピア鹿野			10:00~22:00	/ 1 244 C	0.00	40.00	0857-84-2698
	鹿野おもしろ市	8	:30~18:00	0.00 45.00	休業日	8:30~	18:00	0857-84-3456
	鹿野往来交流館童里夢			9:30~17:30				0857-38-0030
	山 紫 苑	0.00 40.00		7:30~20:30	Д ж П		0.00 10.00	0857-84-2211
	青谷ようこそ館	9:30~18:00	9:00~17:0		休業日			0857-85-0600
		館内メンテナンス休館		休業日				0857-24-5222
	鳥取市武道館	9:00~22:00		休業日				0857-26-8038
	教育センター体育館	9:00~22:00		休業日				0857-36-6060
	福部町体育館·武道館	8:30~22:00		休業日				0857-75-2815
	鳥取地域地区体育館	9:00~22:00		休業日				0857-20-3373
	国府町大茅·成器体育館	8:30~22:00		休業日				0857-39-0563
体	河原町総合・勤労体育館	8:30~22:00		休業日				0858-76-3122
fi 施	用瀬町勤労者体育センター	9:00~22:00		休業日				0858-87-3787
影	気高町体育館	8:30~22:00		休業日				0857-82-1411
	気高町農業者トレセン・勤労者体育センター	8:30~22:00		休業日				0857-82-1411
	青谷町農林漁業者トレセン・各体育館	9:00~22:00		休業日				0857-85-0014
	鳥取市B&G海洋センター	9:00~22:00		休業日				0857-28-5259
	佐治町B&G海洋センター	9:00~22:00		休業日				0858-89-1717
	福部町ほっとスイミングプール	10:00~21:00		休業日				0857-74-3712
	とりぎんバードスタジアム	9:00~21:00		休業日				0857-53-6565
	美保球場	8:30~17:15	0	休業日	40.00	П.ОС		0857-26-0888
蕴	福部町ふれあい会館	10:00~20:0		休業日	13:00~1			0857-75-2316
祉健	湯 谷 荘	10:30~20:0	U	休業日		10:30~		0858-85-2776
康	さざんか会館	9:00~21:00		休業日				0857-29-7151
施	さわやか会館	8:30~21:00	04.00	休業日	/ \			0857-27-3338
設	ゆうゆう健康館気高	9:00~			休業日	10.00		0857-82-6811
八	100円循環バスくる梨		0:00~17:10	(1.20)	休業日	10:00~		0857-23-1121
Z	気高循環・絹見バス	8:30~17:15		休業日				0857-20-3257
1.07	1114 THE 18TH	一姓の民山は はり	大田 マナー士の	記士亡会または	L 42 4/1 A == 12	女世 旦 亡	1\ 	<i>H</i> + + +

※出生・死亡など戸籍の届出は、休日・夜間でも、市役所本庁舎または各総合支所(警備員室)で受け付けます。

平成 24 年度 保育園の入園申し込みのお知らせ

問い合わせ先 駅南庁舎児童家庭課 🕝 0857-20-3464、各総合支所市民福祉課(偪 10 ページ)、各保育園

問い合わせ先で申込書(12月1日配付開始)を受け取り、必要事項を記入し、必要書類(勤務証明書など)を添えて第一希望の保育園に直接お申し込みください。

受付期間 12月1日(木)~20日(火)

※平成24年4月2日以降の入園日申し込みの 受付は平成24年2月以降を予定しています。

入園条件

①本市内に在住し、住民登録していること。 ②保護者および同居の60歳以下の(曾)祖父 母が、次のいずれかの理由により子どもの 保育ができないこと。

▷家庭外労働

家庭外で仕事をしている(1日4時間以上および週4日以上(月16日以上)の就労)。

▶家庭内労働 家

家庭内で子どもと離れて、家事以外の仕事をしている(1日4時間以上および週4日以上(月16日以上)の就労)。

▷妊娠・出産

妊娠中で出産予定日の2カ月前から3カ月後の末日までの期間にある。

07/KLL& C07#

▶疾病·障がいなど 病気やけが、または心身に障がいがある。

▷病人の介護

▷家庭の災害

長期にわたり病気または心身に障がいのあ

る同居家族を常時介護している。

震災、風水、火事その他災害を罹災し、復 旧状態にある。

▷そ の 他 上記に類する状態であると市長が認めた場合。

地域	施	設名	区分	電話番号	所 在 地	定員	受け入れ年齢	開所時間 (月~金)	開所時間(土曜日)	募集 予定 人数
	賀	露	市立	0857-28-1344	賀露町北二丁目 2-15	120	生後4カ月~	7:30 ~ 18:00	~ 18:00	25
	美	保	市立	0857-22-6291	吉成二丁目 13-8	180	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	30
	美 (杉(保 の子分園)	市立	0857-22-6292	吉成二丁目 14-2	30	生後4カ月~1歳	7:30 ~ 19:30	~ 18:00	10
	み7	たから	市立	0857-22-4245	寿町 501	110	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	15
	富	桑	市立	0857-22-6209	行徳三丁目 705-1	110	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	15
	倉	⊞	市立	0857-53-1373	八坂 169-1	80	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:00$	~ 18:00	10
	大	正	市立	0857-22-6289	古海 331-8	105	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	15
	美	和	市立	0857-53-2645	上味野 545	80	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	15
	湖	南	市立	0857-57-0116	松原 419-2	50	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	10
		ゆり	市立	0857-22-5712	面影一丁目 8-16	80	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	15
	津	ノ井	市立	0857-51-8227	南栄町 17	90	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	10
	豊	実	市立	0857-22-4974	野坂 927	70	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 18:00	10
	白	兎	市立	0857-59-1144	伏野 193-5	90	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	15
	城	北	市立	0857-24-3833	松並町二丁目 305	150	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	20
鳥取	千	代	市立	0857-23-7049	江津 730	80	生後4カ月~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	10
	松	保	公設民営	0857-28-0474	布勢 91-1	120	生後 57 日目~	$7:00 \sim 19:00$	~ 19:00	20
	久	松	公設民営	0857-36-3636	東町一丁目 208	120	生後 57 日目~	$7:00 \sim 19:00$	~ 18:00	15
	わ	かば	私立	0857-22-2559	吉方温泉一丁目 322	95	生後 57 日目~	$7:30 \sim 19:30$	~ 18:00	15
	湖	Ш	私立	0857-28-1573	湖山町南一丁目 825	160	生後 57 日目~	$7:30 \sim 19:30$	~ 19:00	20
		ぞみ	私立	0857-53-4250	数津 94-8	120	生後 57 日目~	$7:00 \sim 19:00$	~ 19:00	20
		ねさと	私立	0857-53-0411	中大路 49-1	150	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	25
		スみどり	私立	0857-22-2662	立川町五丁目 417	150	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	20
		んろ	私立	0857-22-6529	立川町六丁目 172	210	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	25
		あすなろ	私立	0857-23-3565	江津 571-2	180	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 18:00	25
		国みどり	私立	0857-28-1278	賀露町南四丁目 10-3	120	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	20
	さ	とに	私立	0857-28-4392	里仁 27	150	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	20
	む	つみ	私立	0857-22-5004	二階町四丁目 201	180	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	25
	浜	坂	私立	0857-27-7878	浜坂六丁目 4-18 	120	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	20
	め	ぐみ	私立	0857-27-1310	吉方町一丁目 201	150	生後 57 日目~	7:00 ~ 19:00	~ 19:00	20
		かば台 や こ	私立	0857-52-6126	若葉台南二丁目 205-2	190 125	生後 57 日目~	$7:00 \sim 19:00$ $7:30 \sim 19:00$	~ 19:00 ~ 18:00	25 20
国府	みさ	やこつき	市立市立	0857-24-8530 0857-24-8529	国府町中郷 895 国府町谷 15-2	85	生後 4 カ月~ 生後 4 カ月~	$7.30 \sim 19.00$ $7:30 \sim 19:00$	~ 12:30	10
福部	福	ジョ	市立	0857-75-2053	福部町海士 345-1	90	生後4万月~4歳	$7:30 \sim 19:00$ $7:30 \sim 19:00$	~ 18:00	5
40 EFF	河	原	市立	0858-85-2750	河原町長瀬 48-1	110	生後4万月~4歳	$7:00 \sim 19:00$	~ 18:00	25
河原	西西	郷	市立	0858-85-2633	河原町牛戸 13-1	30	生後4カ月~4歳	$7:30 \sim 18:00$	~ 12:30	若干名
川ぶ	散	岐	市立	0858-85-1788	河原町佐貫 755-6	45	生後 57 日目~	7:30 ~ 18:00	~ 12:30	若干名
	ĦΧ	社	市立	0858-87-2325	用瀬町安蔵 887-1	40	生後4カ月~	$7:30 \sim 18:00$	~ 12:15	5
用瀬	用	瀬	市立	0858-87-2657	用瀬町用瀬 831-2	45	生後4カ月~	7:30 ~ 18:00	~ 18:00	5
/ IJ PHX	大	村	市立	0858-87-2943	用瀬町鷹狩 32-1	45	生後4カ月~	7:30 ~ 18:30	~ 12:15	5
		まわり	市立	0858-88-0850	佐治町古市 71-5	40	1歳~	7:30 ~ 18:00	~ 12:30	5
佐治		たば	市立	0858-89-1010	佐治町加茂 1545-1	30	1歳~	7:30 ~ 18:00	~ 12:30	若干名
		かり	市立	0857-82-0508	気高町宝木 937	90	生後4カ月~	7:30 ~ 19:00	~ 18:00	10
気高	浜	村	市立	0857-82-0101	気高町八幡 388-1	190	生後4カ月~	7:30 ~ 19:00	~ 18:00	25
鹿野	2		市立	0857-84-2251	鹿野町鹿野 583-3	45	生後57日目~2歳	7:30 ~ 19:00	~ 18:00	10
		くすく	市立	0857-85-0430	青谷町青谷 604	180	生後 57 日目~	7:30 ~ 19:00	~ 18:00	25
					予定のため、変更と					

※上記の表は、平成23年12月1日現在の予定のため、変更となる場合があります。